

# **J-GROUP SÆBY ApS**

Energivej 14  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2019**

---

**Allan L. Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J-GROUP SÆBY ApS

Energivej 14

9300 Sæby

CVR-nr: 34085765

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

**Revisor**

Lars P Revision

Hyttefadsvej 5

9970 Strandby

DK Danmark

CVR-nr: 33225172

P-enhed: 1016454067

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 37.111 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet forventer positive resultater for de kommende år og selskabet forventes at reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>166.246</b>	<b>102.448</b>
Personaleomkostninger .....	1	-110.521	-117.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.396	-16.973
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>45.329</b>	<b>-31.839</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	353
Øvrige finansielle omkostninger .....		-319	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>45.011</b>	<b>-31.486</b>
Skat af årets resultat .....		-7.900	5.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.111</b>	<b>-26.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.111	-26.486
<b>I alt</b> .....		<b>37.111</b>	<b>-26.486</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.679	5.479
Indretning af lejede lokaler .....		22.786	30.382
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.465</b>	<b>35.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.465</b>	<b>35.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.319	39.445
Udsudte skatteaktiver .....		64.000	71.900
Andre tilgodehavender .....		49.594	39.385
Periodeafgrænsningsposter .....		7.501	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.414</b>	<b>150.730</b>
Likvide beholdninger .....		121.767	80.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>265.181</b>	<b>230.951</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>290.646</b>	<b>266.812</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-235.504	-272.615
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-155.504</b>	<b>-192.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.697	14.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		420.453	444.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.150</b>	<b>459.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>446.150</b>	<b>459.427</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>290.646</b>	<b>266.812</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	549.876	582.853
Lønrefusioner	-470.869	-497.968
ATP- og Pensionsbidrag	22.355	22.638
Andre omkostninger til social sikring	9.159	9.791
<b>Antal ansatte i g.snit: 2</b>	<b>110.521</b>	<b>117.314</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2